АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2013 г.                       №   132                                х. Романов

«О списании муниципального имущества»

          На основании Распоряжения Администрации Романовского сельского поселения  от 17.10.2013г. № 35  «О проведении заседания комиссии по списанию муниципального имущества», Протокола заседания комиссии № 1 от 21.10.2013г., решения комиссии по списанию муниципального имущества № 1 от 21.10.2013 г., актов осмотра артезианских скважин № 1,2,3. от 21.10.2013г.

1. Списать недвижимое имущество из состава казны Романовского сельского поселения:

· артезианскую скважину по адресу: х. Моисеев, пер. Набережный, 12;

· артезианскую скважину по адресу: х. Романов, ул. имени 26 съезда КПСС,11

· артезианскую скважину по адресу: х. Романов, ул. имени 26 съезда КПСС,13.

2. Специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений внести  изменения в Реестр муниципального имущества Романовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Романовского сельского поселения                             С.В. Яцкий